
 

 

Jesper af Damgård 
9301970 

Status: Ikke-aktiv 
 

 
Jesper af Damgaard, 2,5 år. Foto: Janni Larsen 

 

Født: 29-04-1993                          Født hos:Laust Bæk 
Farve: Rød                           Ejet af: Kim Kallesøe 
Kåringsresultat: Midlertidig avlsgodkendelse 1996 + 1997       Afgået: 
Hingstelinje: Zarif (Prins)                          
 
Afstamning:  
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Kåring: 
 

Sted: 
Resultat: 
Stangmål: 
Båndmål: 
Gjordmål: 
Pibemål: 

Næstved 1996 
M.AVLG 1(8) 
168 
173 
196 
20.5 

 
 
Beskrivelse: 
Passende stor hingst af særdeles god type. Kønt hoved, velforenet med velansat hals. Lang skulder. Velmarkeret 
manke. Muskuløs og elastisk overlinie. Lemmerne jævnt føre og velstillede. Bevægelsen regelmæssig og taktfast. 
Særdeles fremgribende i trav og galop. God springteknik.  
 

Krop: 
Lemmer: 
Bevægelse: 
Helhed: 

9-9-8-8 
8-8 
7-9-9 
9 

 
 
 
Materialprøve: % 
 
 
Dyrskue: % 
 
 
Sportsresultater: % 
 
 
Afkom:  
9 stk registrerede afkom, heraf 3 hoppeføl og 6 hingsteføl. 
1 kåret hingst: Chato Kronborg FRH 774. 
 
 
Andet: 
 
 
Andre billeder: 
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